
azienda servizi municipalizzati 

n. (n & Reg. Del. 

Azienda Servizi Municipalizzati 
TAORMINA 

RAZIONE DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINIS 

OGGETTO: Liquidazione fatture Lo Cascio Giuseppe. 

Oggi '4.10.2022, alle ore »l tO  in Taormina, nella Sede 

adunanze, regolarmente convocato, si è riunito in seduta or 

dell'Azienda Servizi Municipalizzati - Taormina: 

1. Auteri Alfio 

2. Smiroldo Antonio Sebastiano 

3. Loria Stefano 

ell'Azienda e nella consueta sala delle 

inaria il Consiglio di Amministrazione 

Presidente 

Componente 

Componente 

IL PRESIDENTE 

Riconosciuto legale il numero degli interventi, dichiara ape ta la seduta 

IL CONSIGLIO 

Premesso: 

Che dal 01.07.2022, ASM è priva della figura del Dir ttore Gene 

dimissioni dell'ingegnere Nunzio Priolo. 

ale, dopo le avvenute 

Vista l'allegata proposta sottoscritta dal coordinatore di esercizio, Giuseppe Panarello avente 

ad oggetto "Liquidazione fatture Lo Cascio Giuseppe". 

Visto il parere del Segretario Generale del Comune di Taormina, dott. Giuseppe Bartorilla, 

assunto al n. 5197 prot. ASM del 05.08.2022, con il quale conferma she il CdA può adottare, 



Il Consigliere 

Dott. Sebas1 'ano Antonin miroldo 

durante la vacatio del Direttore Generale, esclusivamente provvedimenti a contenuto 

semivincolato cui dovrà fare seguito l'adozione del relativo atto di ratifica. 

Visto lo Statuto di ASM 

Tutto ciò premesso 

Il Consiglio di Amministrazione 

A unanimità di voti espressi nelle forme di legge 

DELIBERA 

1) Approvare la proposta di delibera di "Liquidazione fatture Lo Cascio Giuseppe". 

2) Dare atto che la presente deliberazione sarà sottoposta al nuovo Direttore Generale ai fini 

dell'adozione del procedimento di ratifica. 

3) Disporre l'invio della presente delibera alla Giunta Municipale e al Consiglio comunale. 

Il Presidente d 	 istrazione 



  

Azienda Servizi Municipalizzati 
TAORMINA 

  

   

PROPOSTA DI DEM 	CDA 

OGGETTO: Liquidazione fatture ditta Lo Cascio Giuseppe 

Il Responsabile del procedimento 

PREMESSO 

Che ASM gestisce per conto del Comune di Taormina i servizi di PL, trasporta scolastico; acquedotto e 
pubblica illuminazione. 

Che occorre mantenere efficienti tutti i mezzi impiegati. 

Che lo scuolabus targato DF035MR ha avuto . bis gno della "prova metrica" 
cronotachigrafo". 

Che il furgone FIAT Doblò targato DD100NE in dotazione al :settore acque otto ha aVuto problemi, . 
meccanici alla turbina e alla pompa di iniezione che lo hanno res inutilizzabil 

Che in occasione dei lavori si è provveduto a effettuare un ta liando competo.anche al sistema .di -
distribuzione. 

Che i suddetti lavori nell'impossibilità di essere svolti nell'offici la interna,  de'ASM, sono stati affidati 
all'officina meccanica di Lo Cascio Giuseppe iscritta all'albo de le ditte di fiducia ed ;in regola con il 
DURC. 

Che a seguito di ciò la ditta Giuseppe Lo Cascio ha emesso la fat -tira FPA 2/21 del 28-01-2021 di euro 
70,00, IVA euro 15,40 e la fattura FPA 8/21 del 26-10-2021 di uro L245,00, IVA 'euro 273;90 per un 
totale di euro 1.315,00, IVA euro 289,30. 

Che è indispensabile procedere al pagamento del saldo fattur 
risulta obbligatoria ed indifferibile. 

Visto il DURC, che attesta la regolarità contributiva e previdenzi 

Visto lo statuto di ASM 

in allegato, 

le. 

e che,. pertanto la spesa • 

Tutto ciò premesso 
Si propone 

1) Di liquidare alla ditta Lo Cascio Giuseppe l'importo tot le di euro 1.815,00, iva euro 289,30 
esclusa, quindi complessivamente euro 1.604,30. 

2) Autorizzare gli uffici contabili all'emissione dei relativi rilì  ndati di pag mento. 
3) Trasmettere la determina agli uffici amministrativi per i uccessivi adempimenti. . 
4) Provvedere alla pubblicazione del presente atto sul sito Iziendale.. . al  

IC Responsabile del procedimento 
• . Giuseripe Panarlo 



IVii-TTENTE 

LO CASCIO GIUSEPPE 
VIA CATALMO 3 

i Santa Teresa di Riva (ME) 98028 IT 
P.Iva: IT00338700834 - C.F.: LCSGPP48M021477T 
Tel.: 0942751356 - Fax: 0942751356 

officinalocascio@gmail.com  

DESTINATARIO 

Azienda Servizi Mu icipalizzata Taormina in Liquidazione 

Firesso II Palazzo Co unale Snc 

aormina (ME) 98033 IT 
F.: 01982940833 

Fattura nr. FPA 2/21 del 28-01-2021 

i Riga Tipo 	Cod.Art. 	Articplo/Prestazione 	 UM 	Quantità Prezzo Scori,torn,  agg. 	 Imponibile 	% Iva Nat. 

1 	 Prova metrica tachigrafo Iveco Daily targa 	PZ 	1,00 
	

70,00 
	

70,00 	22,00 

DF035MR 

1% Iva Natura Iva 

22,00 Imponibile 

Spese Acc. Rif. Norm. 	 Esigibilità i 	ImponibilA 	Impostai 

0 00 
	

Split paymen' 	 70,00 	15.40j 

Pagamento 

i‘.28-02-2021 MPO5 - Bonifico 70,00 € 1T57Q0103082530000000283333 

Trasmitter ,?.• 	ti I879020517 Prog. Invio: 2 Formate, FPA !i Fattura ordinaria verso PA 	 ' 3790205 I 7 sAnexml.xml 

Totale Imponibile n 

70,00 

Totale Imposta 

15,40 

Totale Documento 

85,40 

Da Pagare - 

70,00 , 



IVATTENTE'r' 

LO CASCIO GIUSEPPE 

VIA CATALMO 3 

Santa Teresa di Riva (ME) 98028 IT 

P.Iva: IT00338700834 - C.F.: LCSGPP48M021477T 

Tel.: 0942751356 - Fax: 0942751356 

officinalocascio@ • mail.com  

C 

DESTINATARI2 

Azienda Servizi Mun cipalizzata Taormina in Liquidazione 

tresso II Palazzo 	unale Snc 

ormina (ME) 9803 IT 

.F.: 01982940833 

Fattura nr. FPA 8/21 del 26-10-2021 

[Riga Tipo::: . 	 Articolo/Prestazione , 

1 
	

Kit distribuzione 

2 	 Mastice montaggio coppa olio 

3 	 cinghia servizi 

4 	 manicotto acqua riscaldamento 

5 	 olio motore 

6 	 ,itro olio 

7 	 riltro gasolio 

8 	 filtro aria 

9 	 coperchio in plastica filtro olio 

10 	 revisione pompa rail 

11 	 taratura iniettori 

12 	 turbina 

13 
	

manodopera: smontaggio coppa olio e 

coperchio per sostituzione catena 

distribuzione. Sostituzione olio e filtri. 

UM - Quantità Prezzo •Sconto/Magg. Imponibile  % Iva Nat. 

PZ 1,00 120.00 120,00 22,00 

PZ 1,00 15,00 15,00 22,00 

PZ 1,00 20,00 20,00 22,00 

PZ 1,00 25,00 25,00 22,00 

KG 4,00 10,00 40,00 22,00 

PZ 1,00 10,00 10,00 22,00 

PZ 1,00 30.00 30,00 22,00 

PZ 1,00 15.00 15,00 22,00 

PZ 1,00 20,00 20,00 22,00 

PZ 1,00 150,00 150,00 22,00 

PZ 4,00 25.00 100,00 22,00 

PZ 1,00 200,00 200,00 22,00 

PZ 1,00 500.00 500,00 22,00 

Smontaggio serbatoio per pulitura dello 

stesso.. Revisione pompa rail e taratura 

iniettori al banco. Fiat Doblo 1300 multijet 

targa DD100NE 

% Iva 	Natura Iva Spese Acc. Rif. Norm. Esigibilità Imponibile Imposta 

22.00 	Imponibile 0,00 Split payment 1.245,00 273,90 

Pagamento 

26-11-2021 MPOS - Bonifico 1 245,00 € IT57Q0103082530000000283333 

Trasmittente. 	01879020517 Prog orv.n 8 Ti-innato FPA12 - Fattura colai. uu vorso PA File.  IT01879020517_ lei./ 	•,11 

Totale Imponibile 

1.245,00 

Totale Imposta 

273,90 

Totale Documento 

1.518,90 

Da Pagare 

1.245,00 , 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

